
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 

третьего созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 27 февраля 2025 года № 07 

О выплате материальной помощи  Главе Иванчиковского сельсовета 

Льговского района  

В соответствии с решением Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета 

Льговского района от 12 января 2023г. №02 «Об утверждении Положения о размерах 

и условиях оплаты труда выборного должностного лица органа местного 

самоуправления — Главы Иванчиковского сельсовета  Льговского района, 

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», Уставом муниципального 

образования « Иванчиковский  сельсовет» Льговского района Курской области 

Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района РЕШИЛО: 

1.  В связи с юбилейной датой 60 лет со дня рождения выплатить материальную 

помощь главе Иванчиковского сельсовета Льговского района в размере 30% 

денежного вознаграждения.                                                                                 

2. Выплата материальной помощи Главе Иванчиковского сельсовета 

Льговского района осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных 

обязательств. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  начальника 

отдела учета и отчетности    Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского 

района . 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

 
Председатель Собрания депутатов  

Иванчиковского сельсовета  

Льговского района                                                                   Л.М.Евдокимова 

 

Глава  Иванчиковского сельсовета 

Льговского района                                                                     А.Н.Киреев



 

 

 

 

 

  

 


